
             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  Přihlášení a vyhledávání informací. 
1. Zjištění počtu škol, které realizovaly školní kolo 

a. Přihlásíte se do Informačního systému soutěží a olympiád Pardubického kraje -

https://souteze.ccvpardubice.cz/ a aktivujete nabídku Matematická olympiáda 

 

 
 

b. Vyberete z nabídky příslušné kolo soutěže 

 

 



             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
c. Aktivujete nabídku Pardubický kraj 

 

 
 

d. V pravé části okna zjistíte školy, které realizovaly školní kolo. Porovnáním počtu 

škol s koeficienty v tabulkách pro postup můžete předběžně odhadnout počet 

postupujících z vaší školy 

 

 



             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
2. Vyhledávání informací  

a. Přihlásíte se do Informačního systému soutěží a olympiád Pardubického kraje -

https://souteze.ccvpardubice.cz/ 

 

 

 
 

b. Vložíte přístupové údaje (heslo), které vám sdělí školní koordinátor (případně 

přihlášení provede sám) 

 

 
 

 



             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
c. V nabídce vyberete Seznam soutěží v mé škole 

 

 
d. Vyberete příslušné školní kolo 

 

 



             

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 

          vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.:  466 536 530 

E-mail:info@ccvpardubice.cz                        

IČ: 750 61 074 

DS: fgjkgy9  

 

  
3. V dolní části obrazovky jsou materiály, které lze stáhnout pro potřeby školního kola 

 

 
 


